Subscriptio.

sancto sane Donatiano primate Cresconius, Jocundus, & Emilia-
nus. De Mauritania Sitifensi, Severianus, Asiaticus, & Donatus.
De provincia Tripolitana Plautius, qui (ex more) legatus unus
est missus; qui omnes cum sancto sane Aurelio universa cognos-
cant. A quo petiit universum Concilium, ut cunctis sive gestis,
quæ confecta jam sunt, sive epistolis ipse subscribat. Et subscrip-
serunt, Aurelius Episcopus Ecclesiæ Carthaginensis huic decreto
consensi, & per lecto subscripsi. Donatianus Telepiensis primæ
sedis subscripsi. Augustinus Hipponæ Regiensis subscripsi. Simi-
liter & omnes Episcopi subscripserunt.

Finit Concilium Milevitanum.

Zosimus Pont.

Decreta Zosimi Papæ. Ann. Dom. 417.

41. Tempore
hujus fuit Lu-
cius hæreticus
& Pelagius
damnatus est.

Zosimus Papa, natione Græcus, sedit annum 1. menses 2. dies
11. sub Honorio, & Theodosio Juniore. Hic Paschale cereum
sacravit. Servis sacerdotio, sacerdotibus verò tabernis interdixit.
Ex ejus decret. hoc extat ex Gratiano desumptum.

25. q. 1. Con-
tra decreta,

Contra statuta Patrum condere aliquid, vel mutare, nec hu-
jus quidem sedis potest authoritas. Apud nos enim inconvulsis
radicibus vivit antiquitas, qui decreta Patrum sanxere reveren-
tiam.

Additio Francisci Sylvii.

B. Thomas opusc. contra impugn. relig. cap. 4. interpretatur
hunc can. de iis, quæ statuta Patrum determinaverunt, esse de
jure divino sicut articuli fidei, qui sunt ab Ecclesia determinati.
Eum sequitur Cajetanus opusc. de auctoritate Papæ & Concil.
cap. 9. ad ultim. Confer quæ dicimus. l. 5. de Conciliis q. 2. art. 5.

Bonifacius I.
Pont. 42.
Hic. vita &
obitus.

Extant etiam ejusdem duæ decretales epistolæ, altera ad Isi-
chium Salonitanum Episcopum, altera ad clerum Ravennatum.

Decreta Bonifacii Primi Papæ. Ann. Dom. 419.

Bonifacius Primus: Romanus, sedit ann. 3. mens. 8. Hic, Eu-
lialio schismatico superato, statuit, ne mulier Sacra attingeret, nec
incensum adoleret. Prohibuitque, ne obnoxius, aut errans, aut
annis 30. minor ad sacerdotium admitteretur. Hujus Pontificatum
insignem reddidit D. Hieronymus Presbyter. Moritur in Bethlehem
ætatis suæ ann. 91. Quantum hic vita & doctrina juverit Ecclesiam
Dei, aliis judicandum relinquo. Siquidem claruit miraculis, &
ejus scripta omnibus sunt in pretio. Decretum ejusdem Bonifacii
de ætate Presbyterorum, ne ante 30. ann. ordinentur, prætermis-
simus, quia hoc idem exaratum est in statutis Fabiani.

*Concil. Car-
thaginense 6.*

CONCILIUM CARTHAGINENSE SEXTUM AB
Episcopis 217. celebratum.